[bookmark: _GoBack]2019年年3月吉日
新体操関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都体操協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会 長　　平 野　  稔
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
2019年度第1回新体操ルール研修会（お知らせ）
拝啓
　  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は東京都体操協会への多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　 さて、昨年12月に日本体操協会主催の審判研修会が行われ、ルールの変更点が伝達されました。過去２年間東京都では数回にわたりルール研修会を開催し、審判の皆様の士気及び審判技術が高まってきていることを実感しております。今年も下記の通り研修会を企画いたしました。この研修会を受講した後、さらに各自が実務研修を重ね、今後の各大会に於いてより良い審判業務につながることを願っております。
最後になりましたが、開催の趣旨をご理解の上、一人でも多くの方に参加して頂きたくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　記

１ 日　　時　　　　2019年４月25日(木)　10:00～15:00（9:45受付）
２ 会　　場　　　　国立オリンピック記念青少年総合センター〈センター棟404室〉
　　　　　　　　　　小田急線「参宮橋」下車徒歩10分
　３ 内　　容　　　　ルール確認・実務研修
４ 対 象 者　　　　新体操審判員及び指導者（定員３０名）
５ 受 講 料　　　　2,000円（当日受付にて徴収）
６ 講　  師　　　　栗原 悠 氏（日本体操協会審判委員会本部員）
７ 申込み方法　　　申し込み用紙に記入しメールにて下記に申し込み（別紙）
８ 申 込 先　　　　メールアドレス totaikyou.rg@gmail.com
９ 申込期間　　　　2019年４月17日（水）～21日（日）
＊定員になり次第締め切りといたします。
＊キャンセルの場合には、必ずご連絡ください。
10 持 ち 物　　　　最新版ルールブック、最新版エラータ、筆記用具、昼食等
　11 その他　　　　　＊駐車場が少ないため、公共機関をご利用ください。
〈問い合わせ先〉ルール研修会担当　小笠原 有里　totaikyou.rg@gmail.com